
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
 
 
 
27 октября 2020 года  № 10/3 
 
 

Об  обращении Совета депутатов 

муниципального округа Басманный в 

Контрольно-счетную палату города 

Москвы 

 

Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Законами города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве 

и бюджетном процессе в городе Москве»,  от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Басманный, Соглашением от 16 ноября 2015 года 

№331/01-14 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 

муниципальном округе Басманный в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Басманный решил: 

1. Обратиться в контрольно-счетную палату Москвы с предложением: 

1.1. Провести экспертизу проекта решения Совета депутатов 

муниципального округа  Басманный «О бюджете муниципального округа 

Басманный  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

1.2.  Об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении    

бюджета муниципального округа Басманный за 2020 год. 

   2. Направить в Контрольно-счетную палату города Москвы не позднее 1 

декабря 2020 года: 

1) настоящее решение; 

2) проект решения Совета депутатов муниципального округа Басманный 

«О бюджете муниципального округа Басманный на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов». 

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Басманный сайте www.basmanvmo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Басманный Аничкина Г.В. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального округа Басманный                            Е.В. Майорова 


